
Graham's Selection of Finest Ports 19,8% 5 x 0,2 l
(kazeta)

» VÍNO » Portské

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

20.7.2025 08:28
1/3

Výrobce GRAHAMS 
Kód produktu 1004677 
EAN 5010867404410 

V elegantní, vysoce kvalitní dárkové krabičce s magnetickým
uzávěrem představuje Graham's pět kvalitních portských vín. Sada
obsahuje jednu lahvičku:

Graham's Fine White Port(200ml, 19% obj.)
Toto víno má přitažlivou a jemnou mandlovou chuť a krásnou
bledou, zlatou barvu. Podáváme chlazené, abyste si vychutnali
ovocnou chuť. Stejně chutné jako aperitiv nebo s lehkými dezerty.

Graham's pozdní lahvové vintage portské (200 ml, 20% obj.)
Toto víno je vyrobeno z vybraných vín z velmi dobrého roku a
nejlepších vinic a zraje asi 5 let v opečených dubových sudech.
Lahodná, koncentrovaná vůně zralého ovoce se dokonale hodí k
sýru nebo hořké čokoládě.

Graham's Six Grapes Port( 200 ml, 20% obj.)
Jedna z Grahamových originálních portských směsí, získaná z vín
nejvyšší kvality. Intenzivně ovocná, bohatá a svěží s atraktivními
kořeněnými tóny. Na patře zároveň silný a pružný. Hodí se nejlépe
jako závěr k jídlu, samotnému nebo se sýrem.

Grahamovo 10 let staré Tawny Port(200 ml, 20% obj.)
Díky své sytě jantarové barvě má toto vynikající portské víno, zrající
v sudech, bohaté vůně rozinkového ovoce a komplexní vůni
pomerančové kůry a ořechů. Vyzkoušejte toto 10 let staré portské
mírně chlazené v teplém počasí, ať už před jídlem nebo po jídle.

Graham's 20 Year Old Tawny Port(200ml, 20% obj.)
Toto víno ukazuje vynikající buket s ořechovým charakterem a
lahodnými zralými plody a nádechem pomerančové kůry, nádherně
temperované intenzivním stárnutím. Vychutnejte si toto 20 let staré
portské mírně vychlazené se sušeným ovocem, ovocnými koláči
nebo crème brûlée.

GRAHAM'S Selection je ideální jako dárek pro milovníky portského
vína nebo jednoduše pro vzájemné poznávání.



Graham's Selection of Finest Ports 19,8% 5 x 0,2 l
(kazeta)

» VÍNO » Portské

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

20.7.2025 08:28
2/3

Dostupné množství na prodejnách: Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 3

Hlavní sklad Benešov
Skladem (>5 ks)

Prodejna Praha
3,00 ks

Prodejna Poděbrady
4,00 ks



Graham's Selection of Finest Ports 19,8% 5 x 0,2 l
(kazeta)

» VÍNO » Portské

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

20.7.2025 08:28
3/3

Popis
Symington Family jsou potomci Andrew James
Symingtona a Beatrice Atkinsonové. Andrew James
přijel do Porta ze Skotska roku 1882 a Beatrice byla
potomkem Johna Atkinsona, který žil v Portu od roku
1814. Její otec a strýc byli obchodníci s portským s
historickými kořeny až do poloviny 17 století.
Následujících 300 let hráli předci Symingtonů
významnou roli v hostorii obchodu s portským i
tichým vínem z oblasti Douro .Po druhé světové
válce se nová generace Symingtonů, Michael, Ian a
James, zasoužila o popularizaci vintage portských na
světových trzích. Dosáhli toho v době, kdy spousta
ostatních producentů a obchodníků prodávala své
firmy, protože neviděli žádnou budoucnost. Během
40. a 50. let tvrdě pracovali, aby jejich firma vůbec
přežila, aby obnovili vinice v údolí Doura a aby dále
portské popularizovali.
Dnes Symingtonům patří 25 quint s celkovou
plochou 1769 hektarů, z toho 940 hektarů je
osázeno vinnou révou.
Kromě portského vína Graham's firma Symingtonů
vždy produkovala - především pro vlastní potřebu a
pro své přátele - i červená a bílá vína. V roce 1999
se rodina rozhodla nabídnout tato vína i širší
veřejnosti. Vína patří ke špičce a pravidelně
dostávají vysoká hodnocení.

Parametry
Země původu Portugalsko 
Oblast Porto 


